1

景东彝族自治县财政局文件

景财农〔2021〕32 号

景东彝族自治县财政局关于下达 2021 年

第二批省级财政专项扶贫资金

（暂定名）的通知

各相关单位：

根据《普洱市财政局关于下达 2021年第二批省级财政专项

扶贫资金（暂定名）的通知》(普财农〔2021〕33号)文件及《十

三届县委常委会第 106次会议纪要》的要求，现将 2021年第二

批省级财政专项扶贫资金（暂定名）下达你单位（金额、支出

科目详见附件）。并将相关事项通知如下：

一、请认真贯彻落实党中央 国务院和省委省政府关于巩固

拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的决策部署，按照资金

管理相关制度要求，切实管好用好资金，充分发挥资金使用效

2

益。

二、资金安排要重点支持巩固脱贫攻坚成果，积极衔接推

进乡村产业振兴，并逐步提高用于产业发展项目的资金占比，

请提前做好相关项目准备工作。

三、、此项资金为 2021年省级财政专项扶贫资金（暂定名），

2021年资金具体使用管理要求和涉农资金统筹整合要求，按照

中央和省级确定的政策执行。项目工程进度到 9月底前达 80%

以上，要按照《普洱市扶贫资金项目公告公示实施意见》（普

开办〔2018〕74号）文件要求，将资金分配结果、年度扶贫资

金项目计划安排情况、年度扶贫资金项目计划完成情况和项目

实施情况予以公告，公告公示内容和方式按照文件要求进行公

开；公告公示要留有本单位的监督举报电话和 12317 监督举报

电话。做到到县、到乡（镇）、到村都有公告公示档案痕迹资

料。

附件：2021 年第二批省级财政专项扶贫资金（暂定名）

分配表

景东彝族自治县财政局

2021 年 4 月 16 日

（联系人及电话： 6221058）

3

______________________________________________________

抄送：本局预算股、国库股

景东彝族自治县财政局 2021 年 4 月 16 日印发

4

附件：1

2021 年第二批省级财政专项扶贫资金（暂定名）

分配表

单位：万元

单位名称 支出功能科目 政府支出科目 部门支出科目 项目名称 金额 备注

锦屏镇
2130504-农村基础设

施建设

50302-基础设施

建设

31005－基础设

施建设

北屯村桐子箐小组

村组道路硬化
20

锦屏镇
2130504-农村基础设

施建设

50302-基础设施

建设

31005－基础设

施建设

北屯村西山脚小组

村组道路硬
50

组织部 2130505－生产发展
50399－其他资

本性支出

31099－其他资

本性支出

壮大村集体经济发

展专项资金
600

水务局
2130504-农村基础设

施建设

50302-基础设施

建设

31005－基础设

施建设

撇罗水库灌区左干

渠建设
240

水务局
2130504-农村基础设

施建设

50302-基础设施

建设

31005－基础设

施建设

锦屏镇地隔界山洪

沟整治项目
240

工信局
2130504-农村基础设

施建设

50302-基础设施

建设

31005－基础设

施建设
农户电力保障工程 360

扶贫办
2130507－扶贫贷款

奖补和贴息

50999－其他对

个人和家庭补助

30399－其他对

个人和家庭的

补助

扶贫小额信贷贴息 303.09

扶贫办
2130599－其他扶贫

支出

50299－其他商

品和服务支出

30299－其他商

品和服务支出
项目管理费 64.91

合计 1878